
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

19.04.2019 м. Пологи №  112 
 

Про організацію ведення обліку  

дітей дошкільного, шкільного віку  

та учнів  у Пологівському районі  
 

Керуючись статтями 6, 22, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 66 Закону України «Про освіту», статтею 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку ведення обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 (зі змінами), з метою 

здійснення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають 

чи перебувають у межах Пологівського району, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації забезпечити 

ведення обліку дітей у порядку встановленому постановою Кабінету Міністрів 

України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей 

дошкільного, шкільного віку та учнів» (зі змінами). 

 

2. Затвердити список територій обслуговування закладами загальної 

середньої освіти Пологівського району, що додається. 

 

3. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації спільно з органами 

місцевого самоврядування забезпечити обмін інформацією, відповідно до 

підпункту 4 пункту «б» статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування». 

 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 26.02.2018 № 102 «Про організацію ведення обліку 

дітей шкільного віку та учнів у Пологівському районі».  

 

 

 



2 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

 

Голова А. КРУПСЬКИЙ 


